СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
( СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

 от 25 сентября 2014 года

№ 07 – 3
Об избрании секретаря совета депутатов муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со статьей 6 Регламента совета депутатов муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1.
Избрать секретарем совета депутатов муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области - Крутикову Галину Васильевну
2.
Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Мелегежское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

 В. Н. Пацук